Melas episcopus exsules episcopos sponte sequitur, 323.

Meletio potestas episcopalis adempta, 229.

Meletii ad Antiochenum episcopatum translatio, 279. Quod de Trinitate ore eloqui non sinitur, manu designat, 280. Ariatorum opera in exsilium protruduntur, 286. In exsilio revertitur, 290. In exsilium missus, 308. Contentio inter eum et Paulinum, 531. Ejus mansuetudo et moderatio, 352. Ejus corpus Antiochiam relatum, 535. V. *Diodorus, Joannes*.

Meletiani qui fuerint, 229. Quomodo sint ab Ecclesia segregati, 211.

Menas Arianus excommunicatur, 219.

Mens memor sui diligit, 128. Mens humana facile suspicatur de quolibet illa quæ pertulit, 179.

Memiri Deo non licet impune, 126.

Mercurius dicitur citharam iuvenisse, 39. Et artes plurimas, 130.

Merita. Ubi aptantur officia meritis, nil debetur incertis, 12. In lucrum cedunt quæ bene meritis conferuntur, 67.

Messalianorum hæresis, 507.

Metalla in Macedonia instituta, 384. Metallorum ambitus solatia sunt hominum, 70.

Metatum vocatur diversorium a metando, 253.
 Methodii testimonium de Origene, 538.
 Metra heroica et iambica unde prodierint, 38.
 Metrobius ab artificibus legendus, 112.
 Metus frequenter verba intercipit, 87. Solus metus cohibet, quos fides promissa non retinet, 25. Semper bene geritur, si celestis metus humanis motibus opponatur, 155.
 Michaëas. *V. Habacuc.*
 Michaelis (S.) basifica et miracula, quæ illic pro Christi nomine celebrantur, 252.
 Milites ab omnibus alendi, 191. Millenarii milites, 88. Assidue dimicantibus difficile est morum custodire mensuram, 9. Exprobrata militia creditur, quæ irremunerata transitur, 33. Publicis debent utilitatibus insadare, qui notam dedere militiae, 51. Constat militiam bene geri, quæ probatis videtur imponi, 122. Rationabilis ordo est militia solvere, qui impar laboribus probatur existere, 145. Miles ad secreta iudicis proximus, præsulis sui famam aut ornat, aut maculat, 177. Disceat miles in otio, quod perficere possit in bello, 19. Humanum genus ideo militat, ut peractis superioribus conquiescat, 184. Electis opus est militibus, cum fuerit necessitatis impulsus, 198. *V. Exercitus, Prælium.*
 Milites Christiani restituunt donativa sua, 295. In exsilium mittuntur, 235.
 Minores quare non possint facile contrahere, 70. Conditio minorum regnantis æquabiliter implorat auxilium, 14.
 Miracula per loca diversa in Christi nomine facta, 297, 315, 321.
 Misericordia. Sola est misericordia, cui omnes virtutes cedere honorabiliter non recusant, 26. Proclivior ad misericordiam via bonis mentibus semper patet, 18.
 Mitendarii, 63.
 Moderatio. Dignum fuit moderatorem suscipere, qui se nesciunt juridica moderatione tractare, 114.
 Modestia. De modestia laus sumitur, 132.
 Modus ubique laudandus est, 11.
 Monachorum vita angelica, et quis illius auctor, 317. Eorum institutiones, 311. Conversatio, 321. Solitudo nonnunquam prudenter ab eis relinquenda, 326. Patres eorum mittuntur in exsilium, 325.
 Moneta a monendo dicta, 100. Qualis esse debeat, 119. Eam Servius rex Rom. primum in ære impressisse perhibetur, 120. Ei figura vultus regis imprimebatur, 100. Monete commendationis formula, 119.
 Moniales a tribatis existuntur, 167.
 Monomachia vetita Romæ, 209.
 Monopolium quid, 34.
 Montanistæ. *V. Pascha.*
 Mores. Multo melius proficitur, si bonis moribus serviantur, 122. Indubitata est gloria morum semper custodisse mensuram, 155. Necesse est vindictæ subjaceat, qui pravis moribus obsecundat, 73. Grave pondus invidiæ est, splendore cinguli claritate, et moribus non lucere, 105. Turpe est illis misceri, qui dignis moribus non possunt approbari, 192. *V. Nobilitas.*
 Moscius mons. *V. Cassiodorus.*
 Moysis miraculum, 69.
 Moysis abstinentia, et vigiliæ, 324.
 Munificencia est semper in otio, et quare, 55.
 Muse unde dicte, 76.
 Musicæ laus, 78. Mirabiles ejus effectus describuntur, 58. Quindecim modis continetur, 38. Toni quinque præcipui in ea, et eorum proprietates, 38. Quam musicam majores appellaverint intam, 12.
 Mutabilias. Nemo dubitat homines sua varietate recreari, quia in continuatione rerum magnam mentibus constat esse fastidium: non immerito, quia cum sit homo commutabilis, naturæ suæ desiderat habere qualitates, 120.